
ZARZĄDZENIE NR 8/2021 

Kierownika Szkoły Doktorskiej 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 22.12.2021 r. 

 

w sprawie trybu złożenia rozprawy doktorskiej w szkole doktorskiej 

 

Na podstawie §12 ust 7 Regulaminu Szkoły Doktorskiej w Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą Senatu APS nr 138/2019 z dnia 20 marca 

2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Szkoły Doktorskiej prowadzonej przez Akademię 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z późniejszymi zmianami, którego tekst 

jednolity, stanowi załącznik nr 1 do Uchwały nr 155/2021 Senatu APS z dnia 28 kwietnia 

2021 r., zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

1) Kształcenie doktoranta w Szkole Doktorskiej kończy się złożeniem rozprawy 

doktorskiej.  

2) Rozprawa doktorska prezentuje ogólną wiedzę teoretyczną kandydata w dyscyplinie 

albo dyscyplinach oraz umiejętność samodzielnego prowadzenia pracy naukowej. 

3) Przedmiotem rozprawy doktorskiej jest oryginalne rozwiązanie problemu naukowego, 

oryginalne rozwiązanie w zakresie zastosowania wyników własnych badań naukowych 

w sferze społecznej.  

4) Rozprawę doktorską może stanowić praca pisemna, w tym monografia naukowa, zbiór 

opublikowanych i powiązanych tematycznie artykułów naukowych, praca projektowa, 

wdrożeniowa, a także samodzielna i wyodrębniona część pracy zbiorowej. Rozprawa 

doktorska może zostać przygotowana w języku polskim lub języku angielskim. 

5) Doktorant składa rozprawę doktorską, wraz ze streszczeniem w języku polskim i angielskim 

oraz opinią promotora, do Kierownika Szkoły Doktorskiej, w terminie określonym 

w Indywidualnym Planie Badawczym. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik Szkoły Doktorskiej 

dr hab. Aleksandra Tłuściak-Deliowska 

 


